BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 13 DE JULHO DE 2016 EDIÇÃO ESPECIAL IV - JULHO DE 2016

PAG. 1

,

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 67 – PUBLICADO EM 21 DE JULHO DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL VI  -  JULHO DE 2016

 LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 020/FMS/2016
O Município de Içara/SC, torna público que o
Pregão 020/FMS/2016, julgado deserto em
18.07.2016, teve o prazo reaberto para o dia
03.08.2016 às 09:00 horas. EDITAL COMPLETO
E SEUS ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça
Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo
Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-
3502.
Içara/SC, 18 de julho de 2016.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
025/FMS/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:04/08/2016
às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada do
ramo pertinente para a aquisição de materiais de
limpeza para as Unidades de Saúde, Vigilância
Epidemiológica, Vigilância Sanitária, CAPS, CEO e
Sede da Secretaria Municipal de Saúde do
município de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras_pmi@yahoo.com.br
Içara – SC, 20de Julho de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
052/PMI/2016 – Nº. 026/FMS/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:05/08/2016
às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para aquisição de pneus novos, câmaras e
protetor, para suprir as necessidades da frota de

veículos e máquinas pesadas do município de
Içara/SC e Secretaria Municipal de Saúde de
Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras_pmi@yahoo.com.br
Içara – SC, 20de Julho de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
053/PMI/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Data e horário da sessão de abertura:08/08/2016
às 10:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para confecção de tampas de caixas coletoras e
serviços de limpeza, de forma parcelada, de
caixas coletoras do tipo bocas de lobo, nas ruas,
avenidas e rodovias do município de Içara - SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras_pmi@yahoo.com.br
Içara – SC, 20de Julho de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
027/FMS/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:09/08/2016
às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para aquisição de fraldas descartáveis
paradistribuição a pacientes cadastrados no
Programa de Assistência Social da Secretaria
Municipal de Saúde de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras_pmi@yahoo.com.br
Içara – SC, 20 de Julho de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras_pmi@y
mailto:compras_pmi@y
mailto:compras_pmi@y
mailto:compras_pmi@y

		2016-07-21T12:09:47-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111